Протокол Xs 1/14
гл; очередного общего собрания собственников многоквартирного дома № 7 расположенного но адресу:

Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Молодёжная

М С «Большенагаткинское сельское поселение» от «18» февраля 2014г.
ьнинского района Ульяновской области

Об- олл площад ь помещений в доме - 898,20 кв. м., в т.ч. площадь жилых помещений - 898,20 кв.м.
Пл: ладь помещений, находящихся в собственности граждан - 853,12 кв.м.
Пл г адь помещений, находящихся в муниципальной собственности - 45,08 кв.м.
Пл—лдь помещений, находящихся в собственности организаций (юр. лиц) - 0 кв.м.
В голосовании приняли участие 28 собственников помещений, обладающие - 795,00 кв.м.
что •; ставляет - 88,51 % голосов от общего числа голосов собственников (реестр собственников - Приложение № 1).
О;диципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской
ои..и.. ;и в собрании принимал участие - Глава администрации муниципального образования «Большенагаткинское
сел .. лое поселение» Цильнинского района Ульяновской области Мигукова Ирина Владимировна.
Об-.ос собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного голосования.
05... . собрание собственников созвано по инициативе: главы администрации МО «Большенагаткинское сельское
пос едение» Цильнинского района Ульяновской области Мигуковой Ирины Владимировны; документ,
подтверждающий право собственности: Реестр муниципальной собственности.
Уви .. лления о проведении общего собрания собственников вручены собственникам помещений "06" февраля 2014 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

L ^ыбор председателя и секретаря общего собрания.
2. создании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома.
3. формировании фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора по финансированию
казуального ремонта.
4. с 5 определении организации, осуществляющей начисление, сбор и перечисление ежемесячных взносов на
фс р а.щование фонда капитального ремонта.
5. и? утверждении размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт общего имущества дома 5,20 руб^м2
с v 1. < 1.2014 г.
6. утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома.
7. Ущерждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания собственников.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

Во;/:ос Хе 1. Выбор председателя и секретаря общего собрания

По д риому вопросу слушали: главу администрации МО «Большенагаткинское сельское поселение»
Цк;; линского района Ульяновской области Мигукову Ирину Владимировну, которая предложила избрать
прел :ддателем общего собрания - Башмакову Тамару Константиновну, секретарем общего собрания - Мусорину
Га:л.иу Васильевну.

Гс > овали:
«За:* ___ 795,00___ кв.м., что составляет__ 88,51____ % голосов.

_____ 0______ кв.м., что составляет 0 % голосов.
«в ' -держалось» 0_______ кв.м., что составляет 0 % голосов.

Иг ■ •? голосования Решили: избрать председателем общего собрания - избрать председателем общего собрания
-.. макову Тамару Константиновну, секретарем общего собрания - Мусорину Галину Васильевну.

Bcfr-cc Xs 2. О создании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома.

Пс торону вопросу слушали: Главу администрации муниципального образования «Большенагаткинское
се. л ое поселение» Цильнинского района Ульяновской области Мигукову Ирину Нпадимиронну. которая
пр.щ.дожила создать фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (далее МКД).

Г с . ■. авали:
«3; ___795,00___ кв.м., что составляет__ 88,51____ % голосов.

«нр:. тив» 0 кв.м., что составляет 0 % голосов.
«6- ржалось» 0_______ кв.м., что составляет___ 0___ % голосов.
Ил... голосования Решили: создать фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома.

1

Bv -tc № 3. О формировании фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора по
фг_. : дсированию капитального ремонта.

Пс . отъему вопросу слушали: Главу администрации муниципального образования «Большенагаткинское
се. / гое поселение» Цильнинского района Ульяновской области Мигукову Ирину Владимировну, которая
пр. . лкила осуществлять перечисление взносов на капитальный ремонт, на счёте регионального оператора
ф.<. -.сирования капитального ремонта - Фонд модернизации ЖКК Ульяновской области.

Ге...- ззали:
< 3 ___ 795,00___ кв.м., что составляет 88,51___ _ % голосов.
«др: _____ 0______ кв.м., что составляет 0 % голосов.
«вс .1; ржалось»___ 0_______ кв.м., что составляет   0___ % голосов.

Едл голосования Решили: осуществлять перечисление взносов на капитальный ремонт, на счёте
рп сального оператора финансирования капитального ремонта - Фонд модернизации ЖКК Ульяновской
ОО.: ..’ЛИ.

Во . ..с JTa 4. Об определении организации, осуществляющей начисление, сбор и перечисление ежемесячных
вз.< . ов на формирование фонда капитального ремонта.

Ес стертому вопросу слушали: Главу администрации муниципального образования «Большенагаткинское
се.1->.;кое поселение» Цильнинского района Ульяновской области Мигукову Ирину Владимировну, которая
пр; , ожила выбрать в качестве специализированной организации, осуществляющую начисление, сбор и
пер -.деление взносов на капитальный ремонт общего имущества - ООО «РИЦ» с вознаграждением не более
1,5 - ‘ •

Г< свали:
«З.г • 795,00___ кв.м., что составляет _88,51____ _ % голосов.

«против» 0 кв.м., что составляет 0 % голосов.
«зо ■ з ‘ржалось»____ 0_______ кв.м., что составляет у__ 0___% голосов.

ii'i; / голосования Решили: выбрать в качестве специализированной организации, осуществляющую
нт ддение, сбор и перечисление взносов на капитальный ремонт общего имущества - ООО «РИЦ» с
вс. граждением не более 1,5 %.

Ер .с „7а 5. Об утверждении размера ежемесячного платежа на капитальный ремонт общего имущества
д ~ S20 рубЛм2 с 01.11.2014 г.

Г ; ■ зму вопросу слушали: Главу администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское
по £'ние» Цильнинского района Ульяновской области Мигукову Ирину Владимировну, которая предложила
у;' лить размер ежемесячной платы на капитальный ремонт общего имущества дома в размере, 5,20 рубУм2
с . i .2014 г.

Г: авали:
' ■ ___795,00___ кв.м., что составляет 88,51____ % голосов.

дд.» 0______ кв.м., что составляет___ 0 % голосов.
«з. г сжалось» 0_______ кв.м,, что составляет 0 % голосов.

I голосования Решили: утвердить размер ежемесячной платы на гапитаякный ремонт общего имущества
д.', размере, 5Д0 руб-Ум2 с 01.11.2014 г.

Бод сое Jfe. 6. Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества
м квартирного дома.

Ik ..сотому вопросу слушали: Главу администрации муниципального образования «Большенагаткинское
с<;. з ос поселение» Цильнинского района Ульяновской области Мигукову Ирину Владимировну, которая
пр..ожила утвердить перечень работ по капитальному ремонту:

1.5. системы водоотведения
2., - окт системы водоснабжения с установкой приборов учета
3. ”, * гдт системы теплоснабжения с установкой приборов учета
4. j . ..системы электроснабжения с установкой приборов учета.

Голосовали:
<■ ■■■ . __795,00___ кв.м., что составляет__ 88,51____ % голосов.
«"■ ль»_____ 0______ кв.м., что составляет___ 0___ % голосов.
«:з - ржалось» , 0_______ кв.м., что составляет___ 0___ % голосов.

2

; голосования Решили: утвердить перечень работ по капитальному ремонту:

' -г? системы водоотведения
.: т системы водоснабжения с установкой приборов учета
?:-г системы теплоснабжения с установкой приборов учета
: s r системы электроснабжения с установкой приборов учета.

' Лз 7. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания собственников.

П;. -ддьмому вопросу слушали: Главу администрации муниципального образования «Большенагаткинское
се. те поселение» Цильнинского района Ульяновской области Мигукову Ирину Владимировну, которая
пс. .. ..сила утвердить следующий порядок оформления протокола - подписание инициатором, председателем и
се . _?ем общего собрания собственников, место хранения протоколов - один экземпляр в ООО "УЮТ", второй
э.\.. : -шр в администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»
L> :. некого района Ульяновской области, третий экземпляр у Старшего МКД.

1с. х ьали: •
«с:___ 795,00   кв.м., что составляет __88,51_ % голосов.

0 кв.м., что составляет 0 % голосов.
«з. ’ д/жалось» 0 кв.м., что составляет___ 0 % голосов.

Ег г... голосования Решили: утвердить следующий порядок оформления протокола - подписание инициатором,
п.д с. ягелем и секретарем общего собрания собственников, место хранения протоколов - один экземпляр в
С- . ?ЮТ", второй экземпляр в администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское
п: яке» Цильнинского района Ульяновской области, третий экземпляр у Старшего МКД.

Ес ■> щий протокол общего собрания собственников составлен на 3 листах в 3 экземплярах.
Рс.... данного общего собрания является обязательным для всех, собственников помещений, в том числе
д< ■ собственников, которые не участвовали в голосовании.

Е ц 1 :латель общего собрания собственников

Б а : ьова Тамара Константиновна

Сс < «рь общего собрания собственников

N: . ;.;а Галина Васильевна ;

к < ^ор внеочередного общего собрания
со ников помещений многоквартирного дома

Гь..ч. а.д линистрации муниципального образования
« 'гагаткинское сельское поселение»
Ly. «некого района Ульяновской области

• / ' сяа Ирина Владимировна

(подпись)

3

V С, Г

/■ *

ч

;7-.. ■'

К. Нроток?.му .... .» ............. Ч
■ ;\.."...обпито соб|жктя’'еобо,й-е1пш?.сов шютошнф'Пфнсго дома .№ 7
расшшожшш<ш> ню адресу:-У.жлшовеш область, Цшхышшжий райей,

■■ еЛмшыиое Нагаткшю., ул. Можщеяшгш

: ■ Реестр
собственников помещений мшшжвартирного дома Хе 7

по ул. Молодежная, с. Большое Нагаткино, Цильни некого района, Ульяновской области
принимавших участие в голосовании

88Общее количество квартир (помещений) в доме:__ >_ __ шт. z
Количество квартир, находящихся в муниципальной собственности...шт.
Общая площадь квартир ___
шощадь квартир, находящихся в собственности граждан /X-..м2.

Ф.И.О. СОБСТВЕННИКА, НАИМЕНОВАНИЕ ЮЛ Доля
собствен»
ика в
общей

Документна право собственности

,(3 Свидетельство о государственной регистрации права серии 73-А'ГМ

Роспись
собствепни
ка
(представит

Свидетельство о государственной регистрации права серии 73 -Д^№Sjp//

Свидетельство о государственной регистрации права-серии 73-АТ №

4

5

5

7

КЕСЛЕР КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА
КЕСЛЕР НИКОЛАЙ”АЛЕКСАНДРОВИЧ

КЕСЛЕР НИНА ЕГОРОВНА

КЕСЛЕР ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

8

И

12

Гз

4

4

10,85

10,85

4

4

10,85
1(^5

Свидетельство о государственной регистрации права серии 73-АУ № 024685 от 02.04.2010

Свидетельство о государственной регистрации нрава серии 73-АУ № 024686 от 02.04.2010

Свидетельство о государственной регистрации нрава серии 73-АУ № 024687 от 02.04.2010

Свидетельство о государственной регистрации права серии 73-АУ № 024688 от 02.04.2010

Л Свидетельство о государственной регистрации права серии 73-А^№^/^0^
7

......

Ч-С. ________________________ .

__ Свидетельство о государственной регистрации нрава серии 73~А'С-'№^^^^

Свидетельство о государственной регистрации права серии 73-A4(’№j^Z<74'

Свидетельство о государственной регистрации нрава серии

Свидетельство о государственной регистрации права серии 73-А^С‘№ РУ
Свидетельство о государст венной регистрации права серии 73-А'Г'К»^^ РР /р Z77/

J
!